
FETÖ'nün Almanya imamı iş başında!
Almanya'da faaliyet gösteren House Of One Berlin adlı kuruluş, FETÖ adına çalışmalarınıAlmanya'da faaliyet gösteren House Of One Berlin adlı kuruluş, FETÖ adına çalışmalarını
sürdürüyor. Alman basını ve hükümeti tarafından yoğun destek gören kuruluş, sözde imamısürdürüyor. Alman basını ve hükümeti tarafından yoğun destek gören kuruluş, sözde imamı
Kadir Sancı eli ile terör örgütüne finansal destek sağlıyor. Kuruluşun temel dayanağı ise dinlerKadir Sancı eli ile terör örgütüne finansal destek sağlıyor. Kuruluşun temel dayanağı ise dinler
arası diyalog fikri.arası diyalog fikri.
Abone OlAbone Ol

 

   

AVRUPA

Haber Merkezi  21 Aralık 2016, 16:22  Son Güncelleme: 21 Aralık 2016, 17:55  Yeni Şafak

House Of One Berlin adlı kuruluşun sözde 'dinler arası diyalog' projesinin temsilcilerinin arasında FETÖ mensubu imamHouse Of One Berlin adlı kuruluşun sözde 'dinler arası diyalog' projesinin temsilcilerinin arasında FETÖ mensubu imam
Kadir Sancı da bulunuyor.Kadir Sancı da bulunuyor.

  

 

Almanya'nın başkenti Berlin'de üç dini bir çatı altında toplamayı hedefleyen bir çalışma
başlatıldı. House Of One Berlin adı altında kurulan 3 dinin temsilcileri aynı çatı altında çalışma
yapacağı öne sürülen çalışma ile kilise, sinagog ve cami aynı çatıda toplandı.

Dinler arası diyalog çalışmalarının bir tür uzantısı olan bu projeye Almanya'da yaşayan
Müslüman gruplar ve temsilcileri sıcak bakmazken FETÖ'ye mensup Kadir Sancı isimli imam
Türk Müslümanları adına sözde temsilci oldu.

House Of One Berlin isimli kuruluş, Almanya'da faaliyetlerini sürdüren FETÖ'nün para kaynağı
olmasının yanı sıra söz konusu 3'lü çalışmaya dahil olarak, tayin ettiği imam eli ile Almanya ile
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olmasının yanı sıra söz konusu 3'lü çalışmaya dahil olarak, tayin ettiği imam eli ile Almanya ile
irtibatı sağlam tutup Diyanet İşleri Türk İslam Birliği'nin yerine geçmeyi planlıyor. Fakat bu
oluşumun özelde Berlin, genelde Almanya'da bir karşılığı bulunmamakta.

Kuruluş, yardım paraları adı altında FETÖ'ye finansal destek sağlıyor.

Kadir Sancı
about 5 years ago

House of One Berlin

Imam Kadir Sanci congratulates to the Islamic New Year and calls for
remembering the significance of the 10th of Muharram.

The 10th of Muharram plays an importa...

See more

Religious Center · 10,020 Likes · October 10, 2016

Almanya FETÖ'ye desteğini esirgemiyor

Ancak Alman hükümeti ve basın yayın organları tüm terör örgütlerine olduğu gibi FETÖ'ye de
sonsuz desteğini sürdürüyor.

Uzun yıllardır Almanya'da yaşayan ancak asimilasyona direnen Müslüman toplumunu bu tür
çalışmalar ile birlik sekteye uğratılmaya çalışılıyor.

Kadir Sancı
about 5 years ago
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Danke Frau Yin Lu für den Artikel über House of One Berlin in Global
Times China.

http://www.globaltimes.cn/content/1017674.shtml

31 Comment 7

Dün Berlin'de yaşanan saldırı sonrası düzenlenen anma törenine Müslüman toplumda karşılığı
bulunmamasına rağmen temsilci olarak FETÖ' mensubu Kadir Sancı davet edildi.

Almanya'da Diyanet İşleri Türk İslam Birliği'ne yönelik saldırılar ve kurumdan bilgi sızdırılması
gibi konuların asıl kaynağını FETÖ mensubu Kadir Sancı gibi sözde imamlar eli ile yapıldığı gün
yüzüne çıkıyor.

Vertreter aller Religionsgemeinschaften demonstrieren
Zusammenhalt beim Trauergottesdienst für die Opfer
vom #Breitscheidplatz #BerlinAttack
pic.twitter.com/7eEhc6mXlY

— rbb Abendschau (@rbbabendschau) 20 Aralık 2016
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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